ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VX                          Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

Về việc khẩn trương hoàn thiện

thủ tục trình phê duyệt dự án

đầu tư và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu đối với Dự án: Đầu tư

xây dựng, mở rộng, nâng cấp

05 Trung tâm Y tế tuyến

huyện, tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2107/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 10/10/2022 về việc báo cáo tình hình về hình thức lựa chọn nhà thầu

đối với các gói thầu tư vấn, thi công Dự án: Đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng cấp

05 Trung tâm Y tế huyện, tỉnh Bình Định theo báo cáo của Ban QLDA các công

trình dân dựng và Công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh (Chủ Đầu tư) khẩn trương

hoàn thiện thủ tục trình phê duyệt dự án đầu tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối

với các gói thầu xây lắp và tổ chức triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà

thầu theo đúng quy định hiện hành của pháp luật về đấu thầu và các quy định của

pháp luật có liên quan.

Giám đốc Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: YT, TC, XD (phối hợp);

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K1, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T18:17:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T14:04:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-12T16:42:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:44:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:44:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:44:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:44:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!